
Tét Város Önkormányzat Képviselı-testületének 
5/2005. (III. 30.) rendelete 

Tét Város Önkormányzat 2004. évi költségvetésérıl szóló 
módosított 8/2004. (II. 11.) rendelet módosításáról 

 
 

Tét Város Önkormányzat Képviselı-testülete az 1949. évi XX. törvény 44/A. § (2) bekezdése és 
az 1992. évi XXXVIII. törvény 12. § (5) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja a 8/2004. 
(II. 11.) rendelet (továbbiakban: R.) módosításáról. 

 
1. § 

 
A R. 3. §-a a következıkre változik: 
 
 Önkormányzat:  
  Bevételi elıirányzat     721 939 E Ft 
  Kiadási elıirányzat      721 939 E Ft 
 
 Polgármesteri Hivatal: 
  Bevételi elıirányzat     688 301 E Ft 
  Kiadási elıirányzat      688 301 E Ft 
 
 Kisfaludy K. ÁMK Intézmény: 
  Bevételi elıirányzat     226 254 E Ft 
  Kiadási elıirányzat      226 254 E Ft 

 
2. § 

 
A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
 
 
Szabó Ferenc    Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
polgármester        j e g y z ı 
 
Kihirdetési záradék: 
 
E rendeletet Tét Város Önkormányzat Képviselı-testülete 2005. március 29-i ülésén fogadta el. 
 
Kihirdetve: 2005. március 30. 
 
 
 
     Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
        j e g y z ı 


